
 

Uchwała Nr 53/2023  
Prezydium Zarządu Okręgu w Poznaniu  

podjęta w dniu 26 września 2023 r.  
 

w sprawie wysokości limitu diet w kołach PZW w roku 2024 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 7 Statutu PZW oraz Uchwały Nr 

67/IX/2023 Zarządu Głównego, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Ustalić limit procentowy na diety obowiązujący w Kołach w wysokości 4%. 

2. W ramach pomocy dla kół, postanawia zrekompensować 50% kosztów limitu diet. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura PZW. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji  

 

 

 

 

 


